平成23年12月吉日

派遣元事業主様

（社）日本人材派遣協会

北海道地域協議会

会長　柳澤　辰也

平成２４年　賀詞交歓会のご案内

謹啓　　師走の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協議会の活動に格別のご理解、ご高配を賜り心より御礼申し上げます。

さて、恒例により、下記の通り、賀詞交歓会を開催する運びとなりました。
ご承知の通り、業界を取り巻く環境は依然厳しい状況でございますが、当日は弊協会本部より長嶋理事長を招聘し、派遣業界を取り巻く環境の変化、将来の展望などについて話を
伺いながらご出席の皆様とご親交を深めて頂き、新年の幕開けを祝したいと存じます。

つきましては、皆様方のご出席を賜りたく、お願い方々ご案内申し上げます。

謹　言

記

◇日　時　　平成24年1月23日（月）18時30分～20時30分（受付は18：00～）

◇場　所　　札幌全日空ホテル　祥雲の間（３階）
　　　　　　　（住所）札幌市中央区北３条西１丁目　　（TEL）011‐221‐4411

◇費　用　　お一人につき　3,000円

以　上

尚、お手数ではございますが、お申込につきましては12月28日(水)までに添付の申込書

にて、下記までFAX頂けますようお願い申し上げます。

お問合せ先　：　北海道地域協議会　事務局　（株）パソナ　姫田（011‐241‐2171）

参　加　申　込　書

平成23年　　月　　日

	■御社名

	■所在地　（〒　　　　　　　　　）
ＴＥＬ
ＦＡＸ

	参加者氏名
	部署/役職

※参加者記入欄が足りない場合は、お手数ですがコピーしてお使い下さい。

お申込締切
　　　 　平成23年12月28日（水）
お申し込みＦＡＸ
　011‐251‐1459　　㈱パソナ　姫田　宛